
POSTANOWIENIE NR 7/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pisz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pisz na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 64/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 

2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Pisz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r., poz. 1796 ze zm.): 

1) dzieli się dotychczasowy stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic 
miejscowości Sołectwa: Babrosty (Babrosty), Kocioł (Kocioł, Rybitwy), Kocioł Duży (Kocioł 
Duży, Górskie), Pietrzyki (Pietrzyki), Rakowo Piskie (Rakowo Piskie), Stare Guty (Stare Guty), 
Rakowo (Rakowo), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Babrosty 
(Babrosty), Kocioł (Kocioł, Rybitwy), Kocioł Duży (Kocioł Duży, Górskie), Pietrzyki 
(Pietrzyki), Rakowo Piskie (Rakowo Piskie), Stare Guty (Stare Guty), Rakowo (Rakowo)  oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej im. Św. Maksymiliana Marii 
Kolbego, Kocioł Duży 6, 12-200 Pisz, 

3) zmienia się dotychczasowy numer obwodu  9 na nr 10, 
4) zmienia się dotychczasowy numer obwodu 10 na nr 11, 
5) zmienia się dotychczasowy numer obwodu 11 na nr 12, 
6) dzieli się dotychczasowy stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: 

Armii Krajowej, Gustawa Gizewiusza, Mikołaja Kopernika, Okopowa, pl. Ignacego 
Daszyńskiego, Ratuszowa, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego nr 2, Wyzwolenia, 
Baśniowa, Bratnia, Dworcowa, Grunwaldzka, Jaszczurówka, Kominiarska, Letnia, Narożna, 
Nidzka, Nowy Świat, Olsztyńska, Orzyska, Rubinowa, Owocowa, Piaskowa, Piękna, Stanisława 
Staszica, św. Wojciecha, Warmińska, Wąglicka, Wędkarska, Wileńska, Wiosenna, Rondo im. 
Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania ulice: Armii 
Krajowej, Gustawa Gizewiusza, Mikołaja Kopernika, Okopowa, pl. Ignacego Daszyńskiego, 
Ratuszowa, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego nr 2, Wyzwolenia, Rondo im. Prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1, ul. Gustawa Gizewiusza 8, 12-200 Pisz, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 1



8) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania ulice: Baśniowa, 
Bratnia, Dworcowa, Grunwaldzka, Jaszczurówka, Kominiarska, Letnia, Narożna, Nidzka, Nowy 
Świat, Olsztyńska, Orzyska, Rubinowa, Owocowa, Piaskowa, Piękna, Stanisława Staszica, św. 
Wojciecha, Warmińska, Wąglicka, Wędkarska, Wileńska, Wiosenna oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Urzędzie Miejskim, ul. Gustawa Gizewiusza 5, 
12-200 Pisz, 

9) dzieli się dotychczasowy stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: 
Dobra, Pogodna, Tęczowa, Warszawska, Wojska Polskiego od nr 3 do nr 81, al. Aleja 
Turystów, al. Aleja Ernesta Banacha, Juliusza Słowackiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, 
Mazurska, Mecenasa Andrzeja Stefana Mireckiego, Michała Kajki, Młodzieżowa nr 24, 24a, 
Pionierów, pl. Amfiteatru, Spokojna, Targowa, Rondo im. Premiera Stanisława Mikołajczyka, 
Rondo Mazurskie, 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania ulice: Dobra, 
Pogodna, Tęczowa, Warszawska, Juliusza Słowackiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, 
Mecenasa Andrzeja Stefana Mireckiego, Młodzieżowa nr 24, 24a, Spokojna, Rondo im. 
Premiera Stanisława Mikołajczyka oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Bojowników o Polskość Mazur, aula, ul. Władysława Sikorskiego 15, 
12-200 Pisz, 

11) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania ulice: Wojska 
Polskiego od nr 3 do nr 81, al. Aleja Turystów, al. Aleja Ernesta Banacha, Mazurska, Michała 
Kajki, Pionierów, pl. Amfiteatru, Targowa, Rondo Mazurskie oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bojowników o Polskość Mazur, sala nr 
9, ul. Władysława Sikorskiego 15, 12-200 Pisz, 

12) zmienia się dotychczasowy numer obwodu 14 na nr 17, 
13) zmienia się dotychczasowy numer obwodu 15 na nr 18, 
14) dzieli się dotychczasowy stały obwód głosowania nr 16, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: 

Bociania, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Gołębia, Grabowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, 
Jodłowa, Kowieńska, Orla, Piwna, Pszeniczna, Rysia, Smocza, Sosnowa, Sowia, Stefana 
Batorego, Suwalska, Topolowa, Wojska Polskiego od nr 82 do końca, Żurawia, Żytnia, 
Agrestowa, Akacjowa, Chabrowa, Długa, Jasna, Jaśminowa, Jeziorna, Juliana Tuwima, 
Kalinowa, Klonowa, Krucza, Lisia, Łabędzia, Łąkowa, Miodowa, Radosława Misińskiego, 
Różana, Szeroka, Świerkowa, Świętojańska, Trzcinowa, Wilcza, Wiśniowa, Wronia, Zatorowa, 
Zielna, Ogrodowa, Liliowa, Plażowa, 

15) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania ulice: Bociania, 
Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Gołębia, Grabowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kowieńska, Orla, Piwna, Pszeniczna, Rysia, Smocza, Sosnowa, Sowia, Stefana Batorego, 
Suwalska, Topolowa, Żurawia, Żytnia, Juliana Tuwima, Miodowa, Radosława Misińskiego, 
Krucza, Lisia, Wilcza, Wronia oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole 
Podstawowej Nr 4 im. Papieża Jana Pawła II, sala nr A03, ul. Michała Wołodyjowskiego 2a, 12-
200 Pisz, 

16) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania ulice: Wojska 
Polskiego od nr 82 do końca, Agrestowa, Akacjowa, Chabrowa, Długa, Jasna, Jaśminowa, 
Jeziorna, Kalinowa, Klonowa, Łabędzia, Łąkowa, Różana, Szeroka, Świerkowa, Świętojańska, 
Trzcinowa, Wiśniowa, Zatorowa, Zielna, Ogrodowa, Liliowa, Plażowa oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Papieża Jana Pawła II, sala nr 
A05, ul. Michała Wołodyjowskiego 2a, 12-200 Pisz, 

17) zmienia się dotychczasowy numer obwodu 17 na nr 21. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 2



§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pisza, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Pisz. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie II 

 
 

Tomasz Konopko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 3



Załącznik do postanowienia Nr 7/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Pisz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sołectwa: Jeglin (Jeglin), Karwik 
(Karwik), Szczechy Małe (Szczechy Małe), 
Szczechy Wielkie (Szczechy Wielkie, Lisie 

Jamy), Trzonki (Trzonki, Czarny Róg), 
Zdory (Zdory) 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka, Trzonki 29, 12-200 Pisz 

2 
Sołectwa: Kociołek Szlachecki (Kociołek 

Szlachecki), Kwik (Kwik), Łysonie 
(Łysonie), Pilchy (Pilchy), Rostki (Rostki) 

Świetlica wiejska, Kociołek Szlachecki 
1f, 12-200 Pisz 

3 

Sołectwa: Pogobie Średnie (Pogobie 
Średnie), Pogobie Tylne (Pogobie Tylne, 
Piskorzewo, Wądołek, Kulik), Uściany 

(Anuszewo, Uściany Stare, Uściany Nowe, 
Lipa Tylna, Wielki Las), Wiartel (Wiartel, 
Wiartel Mały, wieś Jaśkowo, osada leśna 

Jaśkowo, Lipa Przednia) 

Świetlica wiejska, Wiartel 6b, 12-200 
Pisz 

4 

Sołectwa: Ciesina (Ciesina), Hejdyk 
(Hejdyk), Karpa (Karpa), Turośl (Turośl, 

Turośl Mała, Dziadki), Zdunowo 
(Zdunowo, Zimna) 

Świetlica wiejska, Hejdyk 6A, 12-220 
Ruciane-Nida 

5 Sołectwa: Jagodne (Jagodne, 
Niedźwiedzie), Łupki (Łupki) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. dr Władysława 

Klementowskiego, Łupki 15, 12-200 
Pisz 

6 Sołectwa: Jeże (Jeże, Dłutowo), Turowo 
Duże (Turowo Duże), Turowo (Turowo) Świetlica wiejska, Jeże 22, 12-200 Pisz 

7 

Sołectwa: Bogumiły (Bogumiły), Borki 
(Borki, Szparki), Kałęczyn (Kałęczyn), 
Liski (Liski), Maszty (Maszty), Zawady 

(Zawady) 

Świetlica wiejska, Liski 2, 12-200 Pisz 

8 

Sołectwa: Imionek (Imionek), Maldanin 
(Maldanin), Snopki (Snopki), Szeroki Bór 
Piski (Szeroki Bór Piski), Wąglik (Wąglik, 

Wąglik-Kolonia, Jabłoń) 

Szkoła Podstawowa w Snopkach, 
Snopki 52, 12-200 Pisz 

9 

Sołectwa: Babrosty (Babrosty), Kocioł 
(Kocioł, Rybitwy), Kocioł Duży (Kocioł 

Duży, Górskie), Pietrzyki (Pietrzyki), 
Rakowo Piskie (Rakowo Piskie), Stare 
Guty (Stare Guty), Rakowo (Rakowo) 

Szkoła Podstawowa im. św. 
Maksymiliana Marii Kolbego, Kocioł 

Duży 6, 12-200 Pisz 

10 Część miasta Pisz, ulice: Lipowa, al. Józefa Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 1



Piłsudskiego, 1 Maja od nr 1 do nr 6, 
Rybacka 

Lipowa 15, 12-200 Pisz 

11 

Część miasta Pisz, ulice: dr Władysława 
Klementowskiego, Gdańska, 1 Maja od nr 

7 do końca, Jana Matejki, Kwiatowa, 
Leśna, Parkowa, skwer św. Huberta, 

Rondo im. Zesłańców Sybiru 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika, sala nr 7, ul. dr. 

Władysława Klementowskiego 2, 12-
200 Pisz 

12 

Część miasta Pisz, ulice: Adama 
Mickiewicza, Fabryczna, Fryderyka 

Chopina, Henryka Sienkiewicza, Polna, 
Stanisława Moniuszki, Wąska 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika, sala nr 9, ul. dr. 

Władysława Klementowskiego 2, 12-
200 Pisz 

13 

Część miasta Pisz, ulice: Armii Krajowej, 
Gustawa Gizewiusza, Mikołaja Kopernika, 

Okopowa, pl. Ignacego Daszyńskiego, 
Ratuszowa, Tadeusza Kościuszki, Wojska 
Polskiego nr 2, Wyzwolenia, Rondo im. 

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. 
Gustawa Gizewiusza 8, 12-200 Pisz 

14 

Część miasta Pisz, ulice: Baśniowa, 
Bratnia, Dworcowa, Grunwaldzka, 

Jaszczurówka, Kominiarska, Letnia, 
Narożna, Nidzka, Nowy Świat, Olsztyńska, 
Orzyska, Rubinowa, Owocowa, Piaskowa, 

Piękna, Stanisława Staszica, św. 
Wojciecha, Warmińska, Wąglicka, 
Wędkarska, Wileńska, Wiosenna 

Urząd Miejski, ul. Gustawa 
Gizewiusza 5, 12-200 Pisz 

15 

Część miasta Pisz, ulice: Dobra, Pogodna, 
Tęczowa, Warszawska, Juliusza 

Słowackiego, Konstantego I. 
Gałczyńskiego, Mecenasa Andrzeja 

Stefana Mireckiego, Młodzieżowa nr 24, 
24a, Spokojna, Rondo im. Premiera 

Stanisława Mikołajczyka 

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Bojowników o Polskość Mazur, aula, 

ul. Władysława Sikorskiego 15, 12-200 
Pisz 

16 

Część miasta Pisz, ulice: Wojska Polskiego 
od nr 3 do nr 81, al. Aleja Turystów, al. 

Aleja Ernesta Banacha, Mazurska, Michała 
Kajki, Pionierów, pl. Amfiteatru, Targowa, 

Rondo Mazurskie 

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Bojowników o Polskość Mazur, sala nr 
9, ul. Władysława Sikorskiego 15, 12-

200 Pisz 

17 

Część miasta Pisz, ulice: Bliska, Elizy 
Orzeszkowej, Fryderyka Adama 

Czerniewskiego, Jagodna, Mała, Marii 
Konopnickiej, Słubicka 

II Liceum Ogólnokształcące w Piszu, 
sala nr 16, ul. Młodzieżowa 26, 12-200 

Pisz 

18 

Część miasta Pisz, ulice: Jana 
Skrzetuskiego, Józefa Bema, Mieszka I, 
Młodzieżowa nr 3, 5, 26, PCK, Stefana 
Żeromskiego, Usługowa, Władysława 

Jagiełły, Władysława Sikorskiego, Zgody, 
Daleka, Krańcowa, Krótka, Krzywa, Miła, 
Poprzeczna, Słoneczna, Spacerowa, Urocza 

II Liceum Ogólnokształcące w Piszu, 
sala nr 9, ul. Młodzieżowa 26, 12-200 

Pisz 

19 

Część miasta Pisz, ulice: Bociania, 
Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Gołębia, 

Grabowa, Jastrzębia, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kowieńska, Orla, 

Piwna, Pszeniczna, Rysia, Smocza, 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Papieża 
Jana Pawła II, sala nr A03, ul. Michała 

Wołodyjowskiego 2a, 12-200 Pisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 2



Sosnowa, Sowia, Stefana Batorego, 
Suwalska, Topolowa, Żurawia, Żytnia, 
Juliana Tuwima, Miodowa, Radosława 

Misińskiego, Krucza, Lisia, Wilcza, 
Wronia 

20 

Część miasta Pisz, ulice: Wojska Polskiego 
od nr 82 do końca, Agrestowa, Akacjowa, 

Chabrowa, Długa, Jasna, Jaśminowa, 
Jeziorna, Kalinowa, Klonowa, Łabędzia, 
Łąkowa, Różana, Szeroka, Świerkowa, 
Świętojańska, Trzcinowa, Wiśniowa, 

Zatorowa, Zielna, Ogrodowa, Liliowa, 
Plażowa 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Papieża 
Jana Pawła II, sala nr A05, ul. Michała 

Wołodyjowskiego 2a, 12-200 Pisz 

21 

Część miasta Pisz, ulice: Andrzeja 
Kmicica, Bolesława Prusa, J. Pisańskiego, 

Jana Kochanowskiego, Jana Onufrego 
Zagłoby, M. Wańkowicza, Michała 
Wołodyjowskiego, Mikołaja Reja 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Papieża 
Jana Pawła II, sala nr A06, ul. Michała 

Wołodyjowskiego 2a, 12-200 Pisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E3B67-FF72-4AAF-ABF4-FA78815E47A9. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 7/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Pisz na stałe obwody głosowania


		2025-02-24T13:58:05+0100




